ДУМА

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 (первый созыв)

РЕШЕНИЕ

	28 марта 2023 года
	пгт. Терней
	№ 418

О внесении изменений в Методику расчета арендной платы для объектов, находящихся в собственности Тернейского муниципального района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления, владения и распоряжения объектами муниципальной собственности в Тернейском муниципальном районе, утвержденным решением Думы Тернейского муниципального района от 24 ноября 2015 года № 300, Уставом Тернейского муниципального округа, Дума Тернейского муниципального округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Методику расчета арендной платы для объектов, находящихся в собственности Тернейского муниципального района, утвержденную решением Думы Тернейского муниципального района Приморского края от 25.01.2006 г. № 233 (далее-Методика):

1.1. В наименовании и по тексту Методики слова «Тернейский муниципальный район» заменить словами на «Тернейский муниципальный округ» в соответствующем падеже;
1.2. Дополнить Методику п.11 следующего содержания:

«11. Величина арендной платы движимого имущества устанавливается согласно отчета об оценке рыночной стоимости аренды движимого имущества».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Тернея».

Исполняющий полномочия

Главы Тернейского муниципального округа

Приморского края                                                                                      Д.А. Максимов